
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/41  
  

Usnesení 
118. schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.04.2022 

  

čís. 3095/RMOb-Vit/1822/118 
- 

3135/RMOb-Vit/1822/118 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

JUDr. Ing. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/41  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.04.2022 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3095/RMOb-Vit/1822/118 Vedení/RMOb/0061/22 Ověření zápisu ze 117. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 06.04.2022 

3096/RMOb-Vit/1822/118 Vedení/RMOb/0062/22 Určení ověřovatele zápisu ze 118. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 20.04.2022 

3097/RMOb-Vit/1822/118 Vedení/RMOb/0063/22 Program 118. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 20.04.2022 

3098/RMOb-Vit/1822/118 Vedení/RMOb/0064/22 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

3099/RMOb-Vit/1822/118 Vedení/RMOb/0060/22 Smlouvy o zajištění odborné praxe 

3100/RMOb-Vit/1822/118 FRaŠ/RMOb/0039/22 Rozpočtové opatření - přijetí dotace z MMO 

na prevenci kriminality 

3101/RMOb-Vit/1822/118 FRaŠ/RMOb/0040/22 Žádost o finanční dar - Centrum pro rodinu a 

sociální péči z.s. 

3102/RMOb-Vit/1822/118 FRaŠ/RMOb/0041/22 Rozpočtové opatření - údržba budovy 

Knihovny 

3103/RMOb-Vit/1822/118 FRaŠ/RMOb/0042/22 Rozpočtové opatření - PD na rekonstrukci 

střechy ZŠ Šalounova 

3104/RMOb-Vit/1822/118 FRaŠ/RMOb/0043/22 Žádost o finanční dar - kickboxer 

3105/RMOb-Vit/1822/118 FRaŠ/RMOb/0044/22 Rozpočtové opatření - odborné učebny ZŠ 

3106/RMOb-Vit/1822/118 FRaŠ/RMOb/0045/22 Rozpočtové opatření - plnění smlouvy s DOV 

pro školská zařízení 

3107/RMOb-Vit/1822/118 KS/RMOb/0038/22 Smlouva o vypořádání závazků z 

bezdůvodného obohacení (objednávka 

O/0183/2022/KSaHS) 

3108/RMOb-Vit/1822/118 TS/RMOb/0003/22 Odprodej vozidla Magma Alficar RZ 7T1 

3613 

3109/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0192/22 Revokace části usnesení č. 

2719/RMOb-Vit/1822/108 ze dne 8.12.2021 

a ukončení nájemní smlouvy na pronájem 

pozemku parc. č. 790/15, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul- Tržní - Štítová 

kolonie) 

3110/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0181/22 Záměr pronájmu budov bez čp/če - garáží na 

ul. Erbenova 

3111/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0183/22 Souhlas se vstupem na část pozemku, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene - služebnosti “VPIC OS, 

vědecko-výzkumné centrum -LERCO” 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/41  
  

3112/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0185/22 Souhlas se vstupem na část pozemku, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene - služebnosti 

“Ostrava-Vítkovice, Lidická 856/40, NN” 

3113/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0188/22 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

pozemku parc. č. 195/221 v k. ú. Vítkovice 

lokalita u veteriny (pod garáží) 

3114/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0189/22 Ukončení NS na pronájem částí pozemků 

parc. č. 402/21, zahrada a parc. č. 402/6, zast. 

pl. a nádvoří a záměr pronájmu částí 

pozemků parc. č. 402/21, zahrada a parc. č. 

402/6, zast. pl. a nádvoří, vše v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Kovářská - 

kolonky) 

3115/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0208/22 Ukončení smlouvy o nájmu prostor - 

Nerudova 49 

3116/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0193/22 Uzavření dodatků k nájemním smlouvám - 

kolonky (ul. Okružní) 

3117/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0195/22 Uzavření dodatků k nájemním smlouvám - 

kolonky (ul. Meziuliční, část 1) 

3118/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0196/22 Uzavření dodatků k nájemním smlouvám - 

kolonky (ul. Meziuliční, část 2) 

3119/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0197/22 Uzavření dodatků k nájemním smlouvám - 

kolonky (ul. Sirotčí) 

3120/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0180/22 Pronájem garáže U Cementárny parc. č. st. 

3906 

3121/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0194/22 Pronájem garáže U Cementárny parc. č. st. 

2908 

3122/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0184/22 Pronájem částí pozemků parc. č. 223/14, zast. 

pl. a nádvoří a parc. č. 223/12, zahrada, vše v 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

kolonky) 

3123/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0186/22 Pronájem částí pozemků parc. č. 402/12, zast. 

pl. a nádvoří a parc. č. 402/21, zahrada, vše v 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Obránců 

míru - kolonky) 

3124/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0187/22 Pronájem částí pozemků parc. č. 403/3, zast. 

pl. a nádvoří a parc. č. 403/10, zahrada, vše v 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Obránců 

míru - kolonky) 

3125/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0198/22 Návrh na uzavření dohody o splátkách 

pohledávek č. BaM/En/12/2022 

3126/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0199/22 Žádost o slevu z nájmu pozemku (zahrady) 

3127/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0200/22 Žádost o změnu smlouvy na dobu neurčitou 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/41  
  

3128/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0202/22 Smlouva č.4102491919 o přeúčtování 

technologické vody 

3129/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0203/22 Stanovisko k majetkové dispozici - nesvěřený 

pozemek v k. ú. Vítkovice - lokalita ulic 

Mostárenská x 1. Máje 

3130/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0205/22 Výměna zdroje tepla Ocelářská 47 

3131/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0206/22 Dodatek č. 1 ke smlouvě o sdružených 

službách dodávky plynu 

3132/RMOb-Vit/1822/118 BaM/RMOb/0207/22 Souhlas se vstupem na část pozemku, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene - služebnosti “VPIC 

Ostrava, novostavba smuteční síně” 

3133/RMOb-Vit/1822/118 SV/RMOb/0011/22 Přerušení provozu Mateřské školy 

Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, 

příspěvková organizace 

3134/RMOb-Vit/1822/118 KS/RMOb/0040/22 Výběr dodavatele - Údržba zeleně v 

městském obvodu Ostrava-Vítkovice v roce 

2022 

3135/RMOb-Vit/1822/118 Vedení/RMOb/0065/22 Uzavření smlouvy o zajištění kulturního 

programu na akci s názvem Vítkovická pouť 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  BaM/RMOb/0201/22 Žádost společnosti CPAW HOLDING a.s. 

  
Materiály, které byly staženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  Vedení/ZMOb/0005/22 Obměna vozového parku v oblasti osobních 

služebních vozidel 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/41  
  

Vedení/RMOb/0061/22 
Ověření zápisu ze 117. schůze RMOb Vítkovice konané dne 06.04.2022 
  
Usnesení číslo: 3095/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu Petra Baška o ověření zápisu ze 117. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

06.04.2022. 
  
 
Vedení/RMOb/0062/22 
Určení ověřovatele zápisu ze 118. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
20.04.2022 
  
Usnesení číslo: 3096/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu ze 118. schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.04.2022 JUDr. Ing. 

Aleše Dobrozemského, CSc. 
  
 
Vedení/RMOb/0063/22 
Program 118. schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.04.2022 
  
Usnesení číslo: 3097/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 118. schůze RMOb Vítkovice konané dne 20.04.2022 
  
 
Vedení/RMOb/0064/22 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 3098/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  
 
Vedení/RMOb/0060/22 
Smlouvy o zajištění odborné praxe 
  
Usnesení číslo: 3099/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít s Obchodní akademií, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, Polská 1543/6, 708 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/41  
  

00  Ostrava-Poruba, zastoupenou ředitelkou školy XXXX XXXXX 
XXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o odborné praxi žáka: 
XXXXXX XXXXXXX v termínu 16.05-27.05.2022, 
s podmínkou doložení zdravotního potvrzení o schopnosti výkonu této odborné praxe, která je 
bezplatná. 

  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
2) rozhodla 
  uzavřít s Obchodní akademií a Vyšší odbornou školou sociální Ostrava-Mariánské hory, 

příspěvková organizace, Karasova 16, 709 00 Ostrava, zastoupenou ředitelkou školy XXXX 
XXXX XXXXXXXX, Smlouvu o zajištění průběžné odborné praxe studentky: 
XXX XXXXXXX v termínu od 13.06.2022 do 24.06.2022, 
s podmínkou doložení zdravotního potvrzení o schopnosti výkonu této odborné praxe, která je 
bezplatná. 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smluv o odborné praxi dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení a 

předložených návrhů. 
  
 
FRaŠ/RMOb/0039/22 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace z MMO na prevenci kriminality 
  
Usnesení číslo: 3100/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí dotace z MMO na zabezpečení prevence kriminality 

zvýší se převody mezi st. městy a městskými obvody - příjmy 
§ 6330         pol. 4137         UZ 7402            ORJ 41           ORG 507       o 374 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3639        pol. 5011         UZ 7402            ORJ 12                              o 138 tis. Kč 
§ 3639       pol. 5031          UZ 7402            ORJ 12                               o  33 tis. Kč 
§ 3639       pol. 5032          UZ 7402            ORJ 12                               o  13 tis. Kč 
§ 3421       pol. 5169          UZ 7402            ORJ 16                              o 190 tis. Kč    
  

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  
 
FRaŠ/RMOb/0040/22 
Žádost o finanční dar - Centrum pro rodinu a sociální péči z.s. 
  
Usnesení číslo: 3101/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč Centru pro rodinu a sociální péči z.s. 

zastoupeného XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX, předsedou spolku se sídlem Kostelní náměstí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/41  
  

3172/1, Ostrava, 702 00, IČ: 48804517 na realizaci benefičního festivalu FANDÍME RODINĚ. 
  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření dle tohoto usnesení 

zvýší se financování 
                   pol. 8115         ORJ 41            o 5 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 4339        pol. 5222         ORJ 41            o 5 tis. Kč. 

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy. 
  
 
FRaŠ/RMOb/0041/22 
Rozpočtové opatření - údržba budovy Knihovny 
  
Usnesení číslo: 3102/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na běžnou údržbu budovy knihovny na ulici 

Kutuzovova 
zvýší se financování 
                        pol. 8115             ORJ 41                             o 15 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3392            pol. 5171             ORJ 38                              o 15 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  
 
FRaŠ/RMOb/0042/22 
Rozpočtové opatření - PD na rekonstrukci střechy ZŠ Šalounova 
  
Usnesení číslo: 3103/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na vypracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci střechy ZŠ 
zvýší se financování 
                pol. 8115         ORJ 41                   o 240 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3113      pol. 5169        ORJ 38                   o 240 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/41  
  

FRaŠ/RMOb/0043/22 
Žádost o finanční dar - kickboxer 
  
Usnesení číslo: 3104/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč  XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXX XX. 
  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření na poskytnutí finančního daru 

zvýší se financování 
                    pol. 8115               ORJ 41      o 20 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3429         pol. 5492               ORJ 41     o 20 tis. Kč  

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy. 
  
 
FRaŠ/RMOb/0044/22 
Rozpočtové opatření - odborné učebny ZŠ 
  
Usnesení číslo: 3105/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na projekt “Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice” 

zvýší se financování 
                    pol. 8115          ORJ 41                                                 o 2.300 tis. 
Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3113          pol. 6121           ORJ 38          ORG 0700131               o 2.300 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  
 
FRaŠ/RMOb/0045/22 
Rozpočtové opatření - plnění smlouvy s DOV pro školská zařízení 
  
Usnesení číslo: 3106/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na plnění smlouvy s DOV pro školská zařízení 

zvýší se financování 
                     pol. 8115                ORJ 41                   o 149 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/41  
  

zvýší se běžné výdaje 
§ 3113          pol. 5169                ORJ 28                    o 149 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
  
 
KS/RMOb/0038/22 
Smlouva o vypořádání závazků z bezdůvodného obohacení (objednávka 
O/0183/2022/KSaHS) 
  
Usnesení číslo: 3107/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o vypořádání závazků z bezdůvodného obohacení k objednávce 

- O/0183/2022/KSaHS; 
  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o vypořádání závazků z bezdůvodného obohacení, 

dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
TS/RMOb/0003/22 
Odprodej vozidla Magma Alficar RZ 7T1 3613 
  
Usnesení číslo: 3108/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu o průběhu nabídky odprodeje komunálního vozidla Magma Alficar RZ 7T1 

3613 včetně čelní sněhové radlice a agresivního zametače 
  
2) rozhodla 
  odprodat komunální vozidlo Magma Alficar RZ 7T1 3613, VIN: TN9VS2DS10JAB6001 za 

cenu 77.000,- Kč, která byla stanovena znaleckým posudkem č. 978-17/2022 ze dne 
23.2.2022, zpracovatel IXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX 
XXXXXXXX. Vozidlo bude odprodáno předloženou kupní smlouvou zájemci: XXXXXXXXXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX 

  
 Vyřizuje: Pavel Bielka,  
 Pověřen zastupováním vedoucího odboru technických služeb 
3) zmocňuje 
  starostu Richarda Čermáka k podpisu kupní smlouvy na odprodej předmětného komunálního 

vozidla Magma Alficar včetně čelní sněhové radlice a agresivního zametače 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/41  
  

BaM/RMOb/0192/22 
Revokace části usnesení č. 2719/RMOb-Vit/1822/108 ze dne 8.12.2021 a 
ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 790/15, zahrada, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul- Tržní - Štítová kolonie) 
  
Usnesení číslo: 3109/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  část usnesení č. 2719/RMOb-Vit/1822/108 ze dne 8.12.2021, písmeno h, a to v plném znění. 
  
2) rozhodla 
  o ukončení nájemní smlouvy č. 8520703268 ze dne 26.10.2009, včetně Dodatku č. 1 

k nájemní smlouvě č. 8520703268 ze dne 10.4.2013, na pronájem části pozemku parc. č. 
790, zahrada, o výměře 194,25 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (na základě GP č. 
03343-131/2022 vznikl nový pozemek parc. č. 790/15, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava), uzavřené s nájemcem panem XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to 
výpovědí dle článku III. Trvání smlouvy, odst. 3, výše uvedené nájemní smlouvy. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  
 
BaM/RMOb/0181/22 
Záměr pronájmu budov bez čp/če - garáží na ul. Erbenova 
  
Usnesení číslo: 3110/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu budov bez čp/če - garáží na ul. Erbenova na dobu neurčitou: 

•  
pozemek parc. č. 521/3, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - budova 
bez čp/če – garáž, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava o výměře 18,00 m2 

•  
pozemek parc. č. 521/4, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - budova 
bez čp/če – garáž, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava o výměře 19,00 m2 

  
2) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/41  
  

BaM/RMOb/0183/22 
Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním a realizací stavby, souhlas s 
navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “VPIC OS, vědecko-výzkumné centrum 
-LERCO” 
  
Usnesení číslo: 3111/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na část pozemku 

• parc. č. p. 460/72, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

za účelem umístění podzemního komunikačního vedení vč. související infrastruktury, stavby 
označené názvem “VPIC OS, vědecko-výzkumné centrum-LERCO”, a to včetně umístění a 
realizace stavby, dle přiloženého katastrálního koordinačního výkresu, č. výkresu C.2 (příloha 
č. 2), s podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami stanovenými odborem KSaHS ve 
vyjádření ke stavbě ze dne 25.03.2022 (příloha č. 3): 

• Před započetím prací bude pořízena fotodokumentace a na prohlídku místa bude 
přizván správce komunikací a zeleně. 
• Zpevněné plochy nebudou užívány k volným skládkám materiálu ani sypkého 
stavebního materiálu, v případě potřeby bude jako podklad použita geotextilie ve vrstvě 
min. 0,5 cm v celé délce a šířce užívané plochy, případná znečištění budou neprodleně 
odstraňována. Odpad ze stavby bude průběžně odvážen, nic nesmí být ukládáno volně 
na zpevněné plochy ani na zeleň mimo kontejnery k tomu určené. 
• V případě jakéhokoliv poškození užívané plochy způsobené manipulací mechanizmy, 
kontejnery, ulámané obrubníky či polámaná zámková dlažba pojížděním těžkou stavební 
technikou, apod. bude celá část užívané plochy plošně opravena, na poježděné zeleni 
budou provedeny jemné terénní úpravy včetně osetí travním semenem. 
• V zeleni bude zásyp proveden výkopkem hutněným po vrstvách, na vrchní vrstvu bude 
použita kvalitní ornice a bude oseta travním semenem. Původní výsadba bude obnovena 
v plném rozsahu. 
• Trávník bude po ukončení prací ohumusován a oset trávním semenem, v blízkosti 
vzrostlých dřevin bude výkop prováděn ručně ve vzdálenosti min 2,5 m od paty kmene, 
dřeviny budou chráněny před mechanickým poškozením.   Konečná úprava místa 
výkopu včetně uvedení dotčených ploch do původního stavu bude provedena 
v nejkratším možném termínu s přihlédnutím ke klimatickým podmínkám. 
• Případně stavbou dotčené chodníky, které jsou vydlážděny zámkovou dlažbou, budou 
předlážděny s přesahem 0,5 m na každou stranu výkopu. Definitivní úpravy povrchů 
budou provedeny do původního vzhledu se zachováním konstrukčních vrstev. Na 
předlažbu chodníku budou použity nepoškozené dlaždice stejného typu a vzoru jako 
okolní dlaždice. Bude provedena výměna poškozených dlaždic pojížděním stavebními 
mechanismy. Dlažba bude položena tak, aby plynule navazovala na okolní plochu 
prostranství. 
• Pokládka případně dotčeného asfaltobetonového krytu případě dotčené komunikace 
bude provedena ve vhodném technologickém období pokládkou dvou vrstev 
asfaltobetonu, každá o tloušťce 50 mm – první vrstva bude položena do výkopové rýhy, 
druhá vrstva v celé šíři vozovky s přesahem 0,5 m na všechny strany za hranu výkopu, 
zhutněna do původní úrovně, před oběma vrstvami krytu bude proveden spojovací 
postřik asfaltovou emulzí 0,3kg/m2, všechny spáry budou zality zálivkovou hmotou, která 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/41  
  

zajistí vodonepropustnost.  
• Výkopek v komunikacích nebude použit na opětovný zásyp, ale bude ihned odvážen na 
skládku. 
• Před konečnou úpravou bude žadatel zabezpečovat bez prodlení odstranění závad 
vzniklých z nedokonalého spojení konstrukčních vrstev komunikace nebo poklesem 
výplně výkopu a uhrazovat následné škody, které vzniknou v důsledku těchto závad. 
• Po celou dobu stavby, tj. provádění stavebních prací bude zajištěn bezpečný pohyb 
chodců a vozidel dopravními značkami včetně zajištění řádného označení a osvětlení 
překážek a výkopů na dotčených komunikacích a chodnících dle příslušných právních 
předpisů a norem. 
• Výkopy na komunikacích budou opatřeny ochranným zábradlím nebo hrazením. 
• Při ukončení stavebních prací budou odstraněny všechny součásti zařízení staveniště z 
dotčených pozemních komunikací. 
• Po ukončení stavby je žadatel povinen uvést místo stavebních prací do původního 
nezávadného stavu, tj. do stavu před zahájením stavby. 
• Pracemi nesmí dojít k narušení trubního vedení dešťové kanalizace, příp. tělesa uliční 
vpusti (na náklady žadatele bude provedena zkouška funkčnosti tlakovou vodou). 
• V průběhu prací nesmí být chodník znečišťován, případná znečištění budou 
odstraňována průběžně, včetně čištění uličních vpustí. 
• Pracemi nesmí dojít ke změně nivelety chodníku ani obrub (budou sanovány i plochy 
užívané k provádění stavebních prací – pracovní stroje, vozidla, apod.). 
• Do doby protokolárního předání pozemní komunikace jejímu vlastníkovi odpovídá 
žadatel uživatelům pozemní komunikace za škody, včetně její úhrady, vzniklé 
v souvislosti se závadami ve sjízdnosti a schůdnosti na pozemní komunikaci, 
souvisejícími s provedenými pracemi. 
• Záruka činí 36 měsíců od protokolárního předání. 
• Nad projednaný rozsah nebude do povrchu komunikace žádným způsobem 
zasahováno. 
• Ihned po ukončení stavby je povinen žadatel po předchozí domluvě vyzvat správce 
pozemní komunikace (Mgr. Radek Hrachový, tel.: 599 453 113) k přejímce pozemků.  O 
přejímce pozemků bude sepsán protokol za účasti správce pozemní komunikace a 
zeleně. 
• V předstihu min. 30 dní před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zažádat 
si o povolení zvláštního užívání. 
• V předstihu min. 14 dní před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zažádat 
si o zábor veřejného prostranství. 

Souhlas vydává pro právnickou osobu CETIN a.s., IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623.    
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle katastrálního koordinačního výkresu, číslo výkresu 

C.2, příloha č. 2). Souhlas je nedílnou součástí smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti.  

  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou CETIN a.s., IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
9, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
20623 -  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - budoucím oprávněným 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/41  
  

ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k části pozemku   

• parc. č.  p. 460/72, ostatní plocha, způsob využití manipulační plocha, k. ú. Zábřeh-VŽ, 
obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebném pozemku, uvedeném shora, podzemní komunikační vedení vč. 
související infrastruktury, stavbu označenou názvem “VPIC OS, vědecko-výzkumné 
centurm-LERCO”, v rozsahu, který je pro účely této smlouvy zobrazen v situaci katastrálním 
koordinačním výkresu, č. výkresu C.2 (příloha č. 2).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
znaleckého posudku výnosovým způsobem podle ust.  § 16b zákona o oceňování majetku, a 
to zejména s ohledem na platnost ust. § 104 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích.   

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0185/22 
Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním a realizací stavby, souhlas s 
navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “Ostrava-Vítkovice, Lidická 856/40, NN” 
  
Usnesení číslo: 3112/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na část pozemku 

• parc. č. 469/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 

za účelem umístění podzemního kabelového vedení NN, stavby označené názvem 
“Ostrava-Vítkovice, Lidická 856/40, NN” a to včetně umístění a realizace stavby, dle 
přiloženého situačního plánu (příloha č. 2 - situační plán - číslo výkresu IV-12-8023211-1), s 
podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, 
dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami stanovenými odborem KSaHS ve vyjádření ke 
stavbě ze dne 25.03.2022 (příloha č. 3): 

• Před započetím prací bude pořízena fotodokumentace a na prohlídku místa bude 
přizván správce komunikací a zeleně. 
• Zpevněné plochy nebudou užívány k volným skládkám materiálu ani sypkého 
stavebního materiálu, v případě potřeby bude jako podklad použita geotextilie ve vrstvě 
min. 0,5 cm v celé délce a šířce užívané plochy, případná znečištění budou neprodleně 
odstraňována. Odpad ze stavby bude průběžně odvážen, nic nesmí být ukládáno volně 
na zpevněné plochy ani na zeleň mimo kontejnery k tomu určené. 
• V případě jakéhokoliv poškození užívané plochy způsobené manipulací mechanizmy, 
kontejnery, ulámané obrubníky či polámaná zámková dlažba pojížděním těžkou stavební 
technikou, apod. bude celá část užívané plochy plošně opravena, na poježděné zeleni 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/41  
  

budou provedeny jemné terénní úpravy včetně osetí travním semenem. 
• V zeleni bude zásyp proveden výkopkem hutněným po vrstvách, na vrchní vrstvu bude 
použita kvalitní ornice a bude oseta travním semenem. Původní výsadba bude obnovena 
v plném rozsahu. 
• Trávník bude po ukončení prací ohumusován a oset trávním semenem, v blízkosti 
vzrostlých dřevin bude výkop prováděn ručně ve vzdálenosti min 2,5 m od paty kmene, 
dřeviny budou chráněny před mechanickým poškozením.   Konečná úprava místa 
výkopu včetně uvedení dotčených ploch do původního stavu bude provedena 
v nejkratším možném termínu s přihlédnutím ke klimatickým podmínkám. 
• Případně stavbou dotčené chodníky, které jsou vydlážděny zámkovou dlažbou, budou 
předlážděny s přesahem 0,5 m na každou stranu výkopu. Definitivní úpravy povrchů 
budou provedeny do původního vzhledu se zachováním konstrukčních vrstev. Na 
předlažbu chodníku budou použity nepoškozené dlaždice stejného typu a vzoru jako 
okolní dlaždice. Bude provedena výměna poškozených dlaždic pojížděním stavebními 
mechanismy. Dlažba bude položena tak, aby plynule navazovala na okolní plochu 
prostranství. 
• Pokládka případně dotčeného asfaltobetonového krytu případě dotčené komunikace 
bude provedena ve vhodném technologickém období pokládkou dvou vrstev 
asfaltobetonu, každá o tloušťce 50 mm – první vrstva bude položena do výkopové rýhy, 
druhá vrstva v celé šíři vozovky s přesahem 0,5 m na všechny strany za hranu výkopu, 
zhutněna do původní úrovně, před oběma vrstvami krytu bude proveden spojovací 
postřik asfaltovou emulzí 0,3kg/m2, všechny spáry budou zality zálivkovou hmotou, která 
zajistí vodonepropustnost.  
• Výkopek v komunikacích nebude použit na opětovný zásyp, ale bude ihned odvážen na 
skládku. 
• Před konečnou úpravou bude žadatel zabezpečovat bez prodlení odstranění závad 
vzniklých z nedokonalého spojení konstrukčních vrstev komunikace nebo poklesem 
výplně výkopu a uhrazovat následné škody, které vzniknou v důsledku těchto závad. 
• Po celou dobu stavby, tj. provádění stavebních prací bude zajištěn bezpečný pohyb 
chodců a vozidel dopravními značkami včetně zajištění řádného označení a osvětlení 
překážek a výkopů na dotčených komunikacích a chodnících dle příslušných právních 
předpisů a norem. 
• Výkopy na komunikacích budou opatřeny ochranným zábradlím nebo hrazením. 
• Při ukončení stavebních prací budou odstraněny všechny součásti zařízení staveniště z 
dotčených pozemních komunikací. 
• Po ukončení stavby je žadatel povinen uvést místo stavebních prací do původního 
nezávadného stavu, tj. do stavu před zahájením stavby. 
• Pracemi nesmí dojít k narušení trubního vedení dešťové kanalizace, příp. tělesa uliční 
vpusti (na náklady žadatele bude provedena zkouška funkčnosti tlakovou vodou). 
• V průběhu prací nesmí být chodník znečišťován, případná znečištění budou 
odstraňována průběžně, včetně čištění uličních vpustí. 
• Pracemi nesmí dojít ke změně nivelety chodníku ani obrub (budou sanovány i plochy 
užívané k provádění stavebních prací – pracovní stroje, vozidla, apod.). 
• Do doby protokolárního předání pozemní komunikace jejímu vlastníkovi odpovídá 
žadatel uživatelům pozemní komunikace za škody, včetně její úhrady, vzniklé 
v souvislosti se závadami ve sjízdnosti a schůdnosti na pozemní komunikaci, 
souvisejícími s provedenými pracemi. 
• Záruka činí 36 měsíců od protokolárního předání. 
• Nad projednaný rozsah nebude do povrchu komunikace žádným způsobem 
zasahováno. 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/41  
  

• Ihned po ukončení stavby je povinen žadatel po předchozí domluvě vyzvat správce 
pozemní komunikace (Mgr. Radek Hrachový, tel.: 599 453 113) k přejímce pozemků.  O 
přejímce pozemků bude sepsán protokol za účasti správce pozemní komunikace a 
zeleně. 
• V předstihu min. 30 dní před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zažádat 
si o povolení zvláštního užívání. 
• V předstihu min. 14 dní před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zažádat 
si o zábor veřejného prostranství. 

Souhlas vydává pro právnickou osobu ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.    
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle situačního plánu, číslo výkresu 

IV-12-8023211-1 (příloha č. 2). Souhlas je nedílnou součástí smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti.  

  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 -  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené 
stavby - budoucím oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k části pozemku   

• parc. č.  469/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebném pozemku, uvedeném shora, podzemní kabelové vedení NN, stavbu 
označenou názvem “Ostrava-Vítkovice, Lidická 856/40, NN”, v rozsahu, který je pro účely této 
smlouvy zobrazen v situačním plánu, číslo výkresu IV-12-8023211-1 (příloha č. 2).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 
komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 
Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/41  
  

BaM/RMOb/0188/22 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 195/221 v k. ú. 
Vítkovice lokalita u veteriny (pod garáží) 
  
Usnesení číslo: 3113/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701392 ze dne 31.07.2000, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701392 o nájmu pozemku ze dne 30.04.2008 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701392 ze dne 21.01.2014, na pronájem pozemku parc. č. 
195/221, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX XX 
XX XXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX a to dohodou k 30.04.2022; 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/221, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 

17 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 
  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Blažek,  
 Vedoucí odboru vnitřních věcí a správních činností 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  
 
BaM/RMOb/0189/22 
Ukončení NS na pronájem částí pozemků parc. č. 402/21, zahrada a parc. č. 
402/6, zast. pl. a nádvoří a záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 402/21, 
zahrada a parc. č. 402/6, zast. pl. a nádvoří, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Kovářská - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3114/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením níže uvedených nájemních smluv uzavřených s paní XXXXXX XXXXXXXXXX 

XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to 
dohodou ke dni 31.5.2022: 

• č. 8530703190 ze dne 22.6.2009, včetně Dodatku č. 1 ze dne 6.1.2014 a Dodatku č. 2 
ze dne 31.5.2019, na pronájem části pozemku parc. č. 402/21, zahrada, o výměře 3 m2 a 
části pozemku parc. č. 402/6, zast. pl. a nádvoří, o výměře 12 m2, vše v k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, 
• č. 8520704511 ze dne 31.5.2019 na pronájem části pozemku parc. č. 402/21, zahrada, 
o výměře 218,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/41  
  

2) rozhodla 
  o záměru pronájmu níže uvedených částí pozemků: 

• parc. č. 402/21, zahrada a parc. č. 402/6, zast. pl. a nádvoří, o celkové výměře 230,30 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A), 
• parc. č. 402/21, zahrada, o výměře 3 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část B). 

  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Blažek,  
 Vedoucí odboru vnitřních věcí a správních činností 
 
  
BaM/RMOb/0208/22 
Ukončení smlouvy o nájmu prostor - Nerudova 49 
  
Usnesení číslo: 3115/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost pana XXXX XXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXX XXX XXXXX ze dne 13. 4. 2022 
  
2) rozhodla 
  o ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ev. č.: 8690722001 ze dne 28. 3. 

2022 za nájem prostor v budově č. p. 686, stavba občanského vybavení, která je součástí 
pozemku parc. č. 248/25 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici 
Nerudova 49 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1. NP o celkové výměře 40,34 m2, 
dohodou ke dni 30.04.2022.  

  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohody o ukončení nájmu dle bodu 2. 
  
4) rozhodla 
  o záměru pronájmu prostor v budově č. p. 686, stavba občanského vybavení, která je 

součástí pozemku parc. č. 248/25 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
na ulici Nerudova 49 v Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1. NP o celkové výměře 40,34 
m2  za účelem provozování ateliéru 

  
5) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a správních 

činností tento záměr zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/41  
  

 Vyřizuje: Mgr. Petr Blažek,  
 Vedoucí odboru vnitřních věcí a správních činností 
 
  
BaM/RMOb/0193/22 
Uzavření dodatků k nájemním smlouvám - kolonky (ul. Okružní) 
  
Usnesení číslo: 3116/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702159 ze dne 28.7.2004, včetně Dodatku 

č. 1 ze dne 28.11.2011 a Dodatku č. 2 ze dne 15.10.2014, na pronájem části pozemku parc. 
č. 223/12, zahrada, o výměře 134,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 616 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 425 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

b) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 8520702161 ze dne 28.7.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 29.11.2011, Dodatku č. 2 ze dne 14.10.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 7.6.2021, na 
pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 112,85 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 354 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 031 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

c) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702971 ze dne 19.11.2008, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 9.10.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 7.6.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 147,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 771 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 657 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

d) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703957 ze dne 17.2.2014, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 10.6.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 107,20 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 286 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 1 930 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 5 Kč od roku 2023. 

e) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702177 ze dne 28.7.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 21.1.2015 a Dodatku č. 2 ze dne 2.6.2021 na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 120 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 440 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 160 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/41  
  

f) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704439 ze dne 19.9.2018, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 12.7.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 102,75 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž 
se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 233 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 1 850 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 3 Kč pro rok 2022 a na 5 Kč od roku 2023. 

g) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702450 ze dne 26.9.2005, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 23.11.2011 a Dodatku č. 2 ze dne 8.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 135,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 625 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 437 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

h) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702258 ze dne 20.12.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 22.12.2008 a Dodatku č. 2 ze dne 8.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 120,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 447 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 171 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

i) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704441 ze dne 13.9.2018, na pronájem části 
pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 191,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 2 294 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 3 442 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 6 Kč pro rok 2022 a na 9 Kč od roku 2023. 

j) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520701055 ze dne 31.5.1999, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 2.3.2015, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 149,96 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se 
mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 800 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 699 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

k) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 8520702193 ze dne 30.8.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 15.12.2008, Dodatku č. 2 ze dne 13.10.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 9.6.2021, na 
pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 138,10 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 657 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 486 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

l) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 8520702162 ze dne 28.7.2004 včetně Dodatku č. 
1 ze dne 5.12.2011, Dodatku č. 2 ze dne 20.10.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 2.6.2021, na 
pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 125,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/41  
  

XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 504 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 255 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

m) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704169 ze dne 9.12.2015, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 7.7.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 115,20 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 382 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 074 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

n) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 820703474 ze dne 11.8.2010, včetně Dodatku č. 
1 ze dne 7.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 156 m2, 
k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se 
mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 872 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 808 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

o) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520703663 ze dne 30.1.2012, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 8.10.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 21.7.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 100,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 207 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 1 811 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 3 Kč pro rok 2022 a na 5 Kč od roku 2023. 

p) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703899 ze dne 9.12.2013, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 19.7.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/43, zahrada, o výměře 129,50 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 554 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 331 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

q) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703898 ze dne 10.12.2013, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 17.8.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/45, zahrada, o výměře 168 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž 
se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 2 016 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 3 024 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 6 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

r) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520701314 ze dne 5.6.2000, včetně Dodatku č. 
1 ze dne 2.12.2013 a Dodatku č. 2 ze dne 3.11.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/44, zahrada, o výměře 142 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 704 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 556 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/41  
  

• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 
s) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703897 ze dne 31.12.2013, na pronájem 
části pozemku parc. č. 223/46, zahrada, o výměře 171 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 2 052 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 3 078 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 6 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

t) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703941 ze dne 31.1.2014, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 30.6.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 125,60 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž 
se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 507 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 261 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

u) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520701515 ze dne 6.12.2000, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 6.10.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 30.6.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 126 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 512 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 268 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

v) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704048 ze dne 10.12.2014, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 30.6.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 144,25 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 731 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 597 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

w) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520703734 ze dne 27.6.2012, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 26.11.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 30.6.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 136,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 636 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 453 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/41  
  

BaM/RMOb/0195/22 
Uzavření dodatků k nájemním smlouvám - kolonky (ul. Meziuliční, část 1) 
  
Usnesení číslo: 3117/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703624 ze dne 14.12.2011, včetně Dodatku 

č. 1 ze dne 13.11.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 
134,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (nově část pozemku parc. č. 223/52, zahrada, 
která vznikla na základě GP č. 3353-58/2022), uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 619 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 428 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

b) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 8520702969 ze dne 10.11.2008, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 28.11.2011, Dodatku č. 2 ze dne 1.10.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 16.8.2021, na 
pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 120,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava (nově část pozemku parc. č. 223/55, zahrada, která vznikla na základě GP č. 
3353-58/2022), uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 442 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 164 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

c) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702147 ze dne 27.12.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 22.9.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 30.6.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 90,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (nově část pozemku parc. 
č. 223/54, zahrada, která vznikla na základě GP č. 3353-58/2022), uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 091 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 1 636 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 3 Kč pro rok 2022 a na 4 Kč od roku 2023. 

d) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702145 ze dne 27.12.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 28.11.2011 a Dodatku č. 2 ze dne 22.9.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 121,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (nově část pozemku parc. 
č. 223/53, zahrada, která vznikla na základě GP č. 3353-58/2022), uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 458 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 187 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

e) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 8520702327 ze dne 30.3.2005, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 30.11.2011, Dodatku č. 2 ze dne 22.9.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 16.8.2021, na 
pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 83,95 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 007 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 1 511 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 3 Kč pro rok 2022 a na 4 Kč od roku 2023. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/41  
  

f) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 8520702326 ze dne 30.3.2005, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 30.11.2011, Dodatku č. 2 ze dne 25.11.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 24.11.2021, 
na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 116,35 m2, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se 
mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 396 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 094 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

g) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702331 ze dne 30.3.2005, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 22.12.2011 a Dodatku č. 2 ze dne 12.11.2014, na pronájem části pozemku parc. 
č. 223/12, zahrada, o výměře 113,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 367 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 050 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

h) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520702323 ze dne 30.3.2005, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 29.9.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 159 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž 
se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 908 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 862 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

i) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703763 ze dne 15.10.2012, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 11.8.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 135,70 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž 
se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 628 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 443 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

j) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702082 ze dne 14.6.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 28.11.2011, Dodatku č. 2 ze dne 19.11.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 137,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 652 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 479 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

k) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703696 ze dne 14.3.2012 včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 7.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 140 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXX XXXXXXX 
XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 680 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 520 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/41  
  

l) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704038 ze dne 15.10.2014, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 24.11.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 69,70 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 836 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 1 255 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 2 Kč pro rok 2022 a na 3 Kč od roku 2023. 

m) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704455 ze dne 7.11.2018, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 11.8.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 141,90 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 703 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 554 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

n) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520701903 ze dne 29.6.2003, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 6.10.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 8.11.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 130,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 565 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 347 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

o) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704466 ze dne 27.11.2018, na pronájem 
části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 132 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XX 
XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 584 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 376 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

p) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702765 ze dne 27.6.2007, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 7.12.2011 a Dodatku č. 2 ze dne 13.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 152 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 824 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 736 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

q) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 8520702106 ze dne 28.6.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 28.11.2011, Dodatku č. 2 ze dne 8.10.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 12.7.2021, na 
pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 124,13 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 490 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 234 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

r) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704730 ze dne 25.10.2021, na pronájem 
části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 153,72 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/41  
  

XXXXXXXXX XXXXXXXXX, jímž se mění: 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 845 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 767 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

s) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702967 ze dne 19.11.2008, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 28.11.2011 a Dodatku č. 2 ze dne 29.10.2014, na pronájem části pozemku parc. 
č. 223/12, zahrada, o výměře 142,25 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 707 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 561 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

t) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520704259 ze dne 25.7.2016, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 3.5.2021 a Dodatku č. 2 ze dne 11.8.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
223/12, zahrada, o výměře 123 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 476 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 214 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

u) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 8520701090 ze dne 30.6.1999, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 28.11.2011, Dodatku č. 2 ze dne 8.10.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 11.8.2021, na 
pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 147 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 764 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 646 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0196/22 
Uzavření dodatků k nájemním smlouvám - kolonky (ul. Meziuliční, část 2) 
  
Usnesení číslo: 3118/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702764 ze dne 18.6.2007, včetně Dodatku 

č. 1 ze dne 12.5.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 30.8.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, zahrada, o výměře 154,25 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 851 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 777 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

b) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702763 ze dne 27.6.2007, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 4.5.2009 a Dodatku č. 2 ze dne 21.5.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, zahrada, o výměře 154,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/41  
  

XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 850 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 776 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

c) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704614 ze dne 21.10.2020, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 25.8.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 115,50 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž 
se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 386 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 079 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

d) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520703538 ze dne 7.3.2011, včetně Dodatku č. 
1 ze dne 7.5.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 27.7.2020, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, zahrada, o výměře 138 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 656 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 484 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

e) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520703171 ze dne 20.5.2009, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 6.10.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 24.11.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, zahrada, o výměře 146,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 760 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 641 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

f) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 8520702197 ze dne 30.8.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 4.5.2009, Dodatku č. 2 ze dne 28.8.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 30.6.2021, na 
pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 157,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 890 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 835 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

g) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704388 ze dne 11.1.2018, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 24.11.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 
140,64 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 688 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 532 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

h) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704391 ze dne 11.1.2018, na pronájem 
části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 120,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 442 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 164 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/41  
  

• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 
i) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703345 ze dne 3.12.2009, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 20.8.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 154,30 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 852 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 777 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

j) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 85207011893 ze dne 26.3.2003, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 4.5.2009 a Dodatku č. 2 ze dne 30.7.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, zahrada, o výměře 141,05 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 693 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 539 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

k) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702594 ze dne 31.8.2006, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 17.9.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 4.10.2021, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, zahrada, o výměře 159,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 916 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 875 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

l) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703800 ze dne 31.1.2013, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 8.9.2021, na pronájem pozemku parc. č. 219/42, zahrada, o výměře 125,45 m2, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 505 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 258 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

m) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520703798 ze dne 28.1.2013, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 11.11.2020 a Dodatku č. 2 ze dne 26.8.2021, na pronájem pozemku parc. č. 
219/43, zahrada, o výměře 240,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 2 888 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 4 333 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 8 Kč pro rok 2022 a na 12 Kč od roku 2023. 

n) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520703799 ze dne 23.1.2013, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 10.10.2013 a Dodatku č. 2 ze dne 11.8.2021, na pronájem pozemku parc. č. 
219/41 zahrada, o výměře 140 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 680 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 520 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

o) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704239 ze dne 30.5.2016, na pronájem 
části pozemku parc. č. 219/18, zahrada, o výměře 164,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/41  
  

uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 979 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 968 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

p) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704023 ze dne 30.9.2014, na pronájem 
části pozemku parc. č. 219/18, zahrada, o výměře 150 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 800 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 700 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

q) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704641 ze dne 18.2.2021, na pronájem 
části pozemku parc. č. 219/18, zahrada, o výměře 104,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, zastoupeným na základě plné 
moci ze dne 8.12.2019 XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 252 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 1 877 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 3 Kč pro rok 2022 a na 5 Kč od roku 2023. 

r) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703867 ze dne 14.9.2013, na pronájem 
části pozemku parc. č. 219/18, zahrada, o výměře 165 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 980 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 970 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

s) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704140 ze dne 3.9.2015, na pronájem 
pozemku parc. č. 219/61, zahrada, o výměře 150 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené 
s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 
XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 800 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 700 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

t) uzavřít Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 8520702227 ze dne 27.10.2004 včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 11.5.2009, Dodatku č. 2 ze dne 20.8.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 3.8.2015, na 
pronájem pozemku parc. č. 219/62, zahrada, o výměře 145 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 740 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 610 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

u) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704139 ze dne 25.6.1946 včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 1.9.2021, na pronájem pozemku parc. č. 219/60, zahrada, o výměře 135,50 m2, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 626 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 439 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/41  
  

v) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520704020 ze dne 20.8.2014 včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 6.8.2015 a Dodatku č. 2 ze dne 6.9.2021, na pronájem pozemku parc. č. 219/63, 
zahrada, o výměře 123,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX 
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 482 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 223 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 6 Kč od roku 2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0197/22 
Uzavření dodatků k nájemním smlouvám - kolonky (ul. Sirotčí) 
  
Usnesení číslo: 3119/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703176 ze dne 20.5.2009, včetně Dodatku 

č. 1 ze dne 28.5.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 145,85 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž 
se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 750 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 625 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

b) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702400 ze dne 27.6.2005, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 28.5.2009 a Dodatku č. 2 ze dne 2.6.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, zahrada, o výměře 178,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 2 142 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 3 213 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 6 Kč pro rok 2022 a na 9 Kč od roku 2023. 

c) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702736 ze dne 14.5.2007, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 30.3.2009 a Dodatku č. 2 ze dne 19.5.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, zahrada, o výměře 155,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 862 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 794 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

d) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520702396 ze dne 27.7.2005, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 2.6.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 171,20 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž 
se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 2 054 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 3 082 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/41  
  

• smluvní pokuta za každý den prodlení na 6 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 
e) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703165 ze dne 4.5.2009, včetně Dodatku č. 
1 ze dne 12.5.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 147,50 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 770 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 655 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

f) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703993 ze dne 23.5.2014, na pronájem 
pozemku parc. č. 219/35, zahrada, o výměře 147,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 770 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 655 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

g) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704269 ze dne 26.9.2016, na pronájem 
části pozemku parc. č. 219/18, zahrada, o výměře 172,45 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 2 069 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 3 104 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 6 Kč pro rok 2022 a na 9 Kč od roku 2023. 

h) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702158 ze dne 28.7.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 21.5.2009 a Dodatku č. 2 ze dne 20.11.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/18, zahrada, o výměře 134,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 613 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 419 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 4 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

i) uzavřít Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 8520702156 ze dne 28.7.2004, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 4.5.2009 a Dodatku č. 2 ze dne 2.7.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/18, zahrada, o výměře 154,05 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 849 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 773 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

j) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704602 ze dne 20.8.2020, na pronájem části 
pozemku parc. č. 233/109, zahrada, o výměře 420,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s bytovým družstvem BIDLI PRAHA 4, IČO: 08149437, se sídlem Jindřišská 889/17, 
110 00 Praha-Praha 1, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 8744, zastoupen XXXX XXXXX XXXXXXXX – předsedou družstva, 
jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 5 046 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 7 569 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 14 Kč pro rok 2022 a na 21 Kč od roku 2023. 

k) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704074 ze dne 9.2.2015, na pronájem části 
pozemku parc. č. 233/118, zahrada, o výměře 428,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/41  
  

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 5 141 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 7 711 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 14 Kč pro rok 2022 a na 21 Kč od roku 2023. 

l) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704420 ze dne 15.5.2018, na pronájem části 
pozemku parc. č. 233/110, zahrada, o výměře 155,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 862 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 794 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

m) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703981 ze dne 30.5.2014, na pronájem 
pozemku parc. č. 233/105, zahrada, o výměře 413,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 4 962 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 7 443 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 14 Kč pro rok 2022 a na 20 Kč od roku 2023. 

n) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703191 ze dne 13.5.2009, včetně Dodatku 
č. 1 ze dne 10.4.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 233/22, zahrada, o výměře 152,50 
m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 830 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 745 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

o) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704540 ze dne 30.10.2019, na pronájem 
části pozemku parc. č. 233/22, zahrada, o výměře 163,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 964 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 947 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

p) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704133 ze dne 24.8.2015, na pronájem 
části pozemku parc. č. 233/22, zahrada, o výměře 868,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 10 
420 Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 15 629 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 29 Kč pro rok 2022 a na 43 Kč od roku 2023. 

q) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704273 ze dne 10.10.2016, na pronájem 
pozemku parc. č. 233/115, zahrada, o výměře 176 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené 
s nájemcem XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 2 112 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 3 168 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 6 Kč pro rok 2022 a na 9 Kč od roku 2023. 

r) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703209 ze dne 7.5.2009, včetně Dodatku č. 
1 ze dne 2.5.2014, na pronájem pozemku parc. č. 233/116, zahrada, o výměře 162 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/41  
  

mění: 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 944 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 916 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 8 Kč od roku 2023. 

s) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704746 ze dne 4.10.2021, na pronájem 
pozemku parc. č. 233/114, zahrada, o výměře 404 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené 
s nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 4 848 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 7 272 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 13 Kč pro rok 2022 a na 20 Kč od roku 2023. 

t) uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704725 ze dne 29.9.2021, na pronájem 
části pozemku parc. č. 233/118, zahrada, o výměře 151,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 1 816 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 2 723 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 5 Kč pro rok 2022 a na 7 Kč od roku 2023. 

u) uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703182 ze dne 5.5.2009, na pronájem 
pozemku parc. č. 233/120, zahrada, o výměře 416 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené 
s nájemcem XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku na 4 992 
Kč pro rok 2022 (12 Kč/m2/rok) a na 7 488 Kč od roku 2023 (18 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta za každý den prodlení na 14 Kč pro rok 2022 a na 21 Kč od roku 2023. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  
 
BaM/RMOb/0180/22 
Pronájem garáže U Cementárny parc. č. st. 3906 
  
Usnesení číslo: 3120/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX ze dne 30. 3. 2022 
  
2) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. st. 3906, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 

budova bez čp/če - garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, v lokalitě U 
Cementárny o výměře 20,00 m2 XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XX XX 
XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX. Nájemní smlouvu 
uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Nájemné stanovit ve výši 650,- Kč 
vč. DPH/měsíc. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/41  
  

3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0194/22 
Pronájem garáže U Cementárny parc. č. st. 2908 
  
Usnesení číslo: 3121/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXze dne 7. 4. 2022 
  
2) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. st. 2908, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba - 

budova bez čp/če - garáž, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, v lokalitě 
U Cementárny o výměře 21,00 m2  XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX 
XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. Nájemní smlouvu uzavřít na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Nájemné stanovit ve výši 1 500,- Kč vč. 
DPH/měsíc.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0184/22 
Pronájem částí pozemků parc. č. 223/14, zast. pl. a nádvoří a parc. č. 223/12, 
zahrada, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3122/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmtou níže uvedené části pozemků XXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 223/14, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 62,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A), 
• parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 137 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část B), 
• parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 7,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část C). 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/41  
  

BaM/RMOb/0186/22 
Pronájem částí pozemků parc. č. 402/12, zast. pl. a nádvoří a parc. č. 402/21, 
zahrada, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Obránců míru - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3123/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmtou níže uvedené části pozemků XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 402/21, zahrada a parc. č. 402/12, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 
výměře 234,30 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A), 
• parc. č. 402/12, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 59,75 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0187/22 
Pronájem částí pozemků parc. č. 403/3, zast. pl. a nádvoří a parc. č. 403/10, 
zahrada, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Obránců míru - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3124/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmtou níže uvedené části pozemků XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 403/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 64,11 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A), 
• parc. č. 403/10, zahrada, o výměře 271,92 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část B). 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0198/22 
Návrh na uzavření dohody o splátkách pohledávek č. BaM/En/12/2022 
  
Usnesení číslo: 3125/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost pana XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XX XX XXX XXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/41  
  

  
2) rozhodla 
  uzavřít dohodu o splátkách pohledávek z nájmu bytu se lhůtou splatnosti kratší než 18 měsíců 

ve výši: 
- 10.799,- Kč s XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohody o splátkách pohledávek z nájmu bytu 
  
4) konstatuje, že 
  tento souhlas Rady MOb Vítkovice se uděluje za podmínky, že dohoda bude uzavřena 

nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí Rady MOb Vítkovice s výzvou k podpisu 
dohody o splátkách pohledávek. Marným uplynutím této lhůty souhlas Rady MOb Vítkovice 
zaniká. 

  
 
BaM/RMOb/0199/22 
Žádost o slevu z nájmu pozemku (zahrady) 
  
Usnesení číslo: 3126/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  “Žádost o slevu z nájmu pozemku (zahrady)” doručenou dne 30.3.2022. 
  
2) rozhodla 
  nevyhovět žadatelům s udělením slevy z nájmu pozemku. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  
 
BaM/RMOb/0200/22 
Žádost o změnu smlouvy na dobu neurčitou 
  
Usnesení číslo: 3127/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost paní XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXX XX 

XXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX o změnu smlouvy na dobu 
neurčitou 

  
2) rozhodla 
  zamítnout žádost XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX Xk uzavření  nové nájemní smlouvy na 

dobu neurčitou po uplynutí platnosti současné nájemní smlouvy sjednané s XXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXX XX XXX XX XXX XXXXXXXX 
XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX do 31.5.2022. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/41  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0202/22 
Smlouva č.4102491919 o přeúčtování technologické vody 
  
Usnesení číslo: 3128/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu č.4102491919 o přeúčtování nákladů za odběr technologické vody se 

společností ČEZ Energetické služby, s.r.o. se sídlem Výstavní 1144/103, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, IČ: 278 04 721, DIČ: CZ27804721, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52291. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení 
  
 
BaM/RMOb/0203/22 
Stanovisko k majetkové dispozici - nesvěřený pozemek v k. ú. Vítkovice - 
lokalita ulic Mostárenská x 1. Máje 
  
Usnesení číslo: 3129/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost odboru majetkového magistrátu města Ostravy ze dne 02.03.2022. 
  
2) rozhodla 
  vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat část pozemku parc. 

č. 1244/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře přibližně 85 m2, v k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, dle přiloženého zákresu v žádosti. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  
 
BaM/RMOb/0205/22 
Výměna zdroje tepla Ocelářská 47 
  
Usnesení číslo: 3130/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu odboru BaM ohledně připravovaného výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Výměna zdroje tepla v kotelně BD 
Ocelářská 47“. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/41  
  

  
2) schvaluje 
   výzvu k podání nabídek a návrh Smlouvy o dílo pro vyhlášení výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Výměna zdroje tepla v kotelně BD 
Ocelářská 47“ s předpokládanou hodnotou VZ 517 000,00 Kč bez DPH, tj. 595 000,00 Kč vč. 
DPH.  

  
3) rozhodla 
  zahájit výběrového řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Výměna 

zdroje tepla v kotelně BD Ocelářská 47“ s předpokládanou hodnotou VZ 517 000,00 Kč bez 
DPH, tj. 595 000,00 Kč vč. DPH. Výzva pro zajištění nabídek bude zaslána těmto uchazečům: 
a) ČEZ Energetické služby, s.r.o., IČ: 27804721, b) DESIA, s.r.o., IČ: 25822691, c) BERNOLD 
s.r.o., IČ: 26878496. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) pověřuje 
  odbor BaM přípravou zadání veřejné zakázky dle bodu 3) tohoto usnesení s termínem pro 

podání nabídek do 20 kalendářních dnů od oslovení/zveřejnění. 
  
 
BaM/RMOb/0206/22 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu 
  
Usnesení číslo: 3131/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
1) rozhodla 
  uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu se společností ALPIQ 

ENERGY SE, se sídlem Jungmannova 26/15, 110 00, Praha-Nové Město, IČO: 28477090, 
DIČ: CZ28477090, vedené u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 314381,zastoupenou 
XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXXXXX. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 1. 
  
 
BaM/RMOb/0207/22 
Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním a realizací stavby, souhlas s 
navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “VPIC Ostrava, novostavba smuteční 
síně” 
  
Usnesení číslo: 3132/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 192/1, ostatní plocha, způsob využití pohřebiště, k. ú. Vítkovice, obce Ostrava, 
• parc. č. 192/9, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/41  
  

za účelem umístění podzemního komunikačního vedení vč. související infrastruktury, stavby 
označené názvem “VPIC Ostrava, novostavba smuteční síně”, a to včetně umístění a 
realizace stavby, dle přiložené situace přeložky, výkres č. 2.0 (příloha č. 2), s 
podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, 
dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami stanovenými odborem KSaHS ve vyjádření ke 
stavba ze dne 13.04.2022 (příloha č. 3): 

• Požadujeme, aby stavba byla provedena nejpozději v termínu do 1.3.2023, tedy po 
dobu realizace stavby nové smuteční síně a zázemí, realizované společností PSG 
Construkcion a.s., se sídlem Napajedelská 1552, Otrokovice. Před samotnou realizací 
stavby je nutné kontaktovat stavbyvedoucího pana Římana, tel.: 739 521 182. 
• Před započetím prací bude pořízena fotodokumentace a na prohlídku místa bude 
přizván správce komunikací a zeleně. 
• Zpevněné plochy nebudou užívány k volným skládkám materiálu ani sypkého 
stavebního materiálu, v případě potřeby bude jako podklad použita geotextilie ve vrstvě 
min. 0,5 cm v celé délce a šířce užívané plochy, případná znečištění budou neprodleně 
odstraňována. Odpad ze stavby bude průběžně odvážen, nic nesmí být ukládáno volně 
na zpevněné plochy ani na zeleň mimo kontejnery k tomu určené. 
• V případě jakéhokoliv poškození užívané plochy způsobené manipulací mechanizmy, 
kontejnery, ulámané obrubníky či polámaná zámková dlažba pojížděním těžkou stavební 
technikou, apod. bude celá část užívané plochy plošně opravena, na poježděné zeleni 
budou provedeny jemné terénní úpravy včetně osetí travním semenem. 
• V zeleni bude zásyp proveden výkopkem hutněným po vrstvách, na vrchní vrstvu bude 
použita kvalitní ornice a bude oseta travním semenem. Původní výsadba bude obnovena 
v plném rozsahu. 
• Trávník bude po ukončení prací ohumusován a oset trávním semenem, v blízkosti 
vzrostlých dřevin bude výkop prováděn ručně ve vzdálenosti min 2,5 m od paty kmene, 
dřeviny budou chráněny před mechanickým poškozením.   Konečná úprava místa 
výkopu včetně uvedení dotčených ploch do původního stavu bude provedena 
v nejkratším možném termínu s přihlédnutím ke klimatickým podmínkám. 
• Případně stavbou dotčené chodníky, které jsou vydlážděny zámkovou dlažbou, budou 
předlážděny s přesahem 0,5 m na každou stranu výkopu. Definitivní úpravy povrchů 
budou provedeny do původního vzhledu se zachováním konstrukčních vrstev. Na 
předlažbu chodníku budou použity nepoškozené dlaždice stejného typu a vzoru jako 
okolní dlaždice. Bude provedena výměna poškozených dlaždic pojížděním stavebními 
mechanismy. Dlažba bude položena tak, aby plynule navazovala na okolní plochu 
prostranství. 
• Pokládka případně dotčeného asfaltobetonového krytu případě dotčené komunikace 
bude provedena ve vhodném technologickém období pokládkou dvou vrstev 
asfaltobetonu, každá o tloušťce 50 mm – první vrstva bude položena do výkopové rýhy, 
druhá vrstva v celé šíři vozovky s přesahem 0,5 m na všechny strany za hranu výkopu, 
zhutněna do původní úrovně, před oběma vrstvami krytu bude proveden spojovací 
postřik asfaltovou emulzí 0,3kg/m2, všechny spáry budou zality zálivkovou hmotou, která 
zajistí vodonepropustnost.  
• Výkopek v komunikacích nebude použit na opětovný zásyp, ale bude ihned odvážen na 
skládku. 
• Před konečnou úpravou bude žadatel zabezpečovat bez prodlení odstranění závad 
vzniklých z nedokonalého spojení konstrukčních vrstev komunikace nebo poklesem 
výplně výkopu a uhrazovat následné škody, které vzniknou v důsledku těchto závad. 
• Po celou dobu stavby, tj. provádění stavebních prací bude zajištěn bezpečný pohyb 
chodců a vozidel dopravními značkami včetně zajištění řádného označení a osvětlení 
překážek a výkopů na dotčených komunikacích a chodnících dle příslušných právních 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/41  
  

předpisů a norem. 
• Výkopy na komunikacích budou opatřeny ochranným zábradlím nebo hrazením. 
• Při ukončení stavebních prací budou odstraněny všechny součásti zařízení staveniště z 
dotčených pozemních komunikací. 
• Po ukončení stavby je žadatel povinen uvést místo stavebních prací do původního 
nezávadného stavu, tj. do stavu před zahájením stavby. 
• Pracemi nesmí dojít k narušení trubního vedení dešťové kanalizace, příp. tělesa uliční 
vpusti (na náklady žadatele bude provedena zkouška funkčnosti tlakovou vodou). 
• V průběhu prací nesmí být chodník znečišťován, případná znečištění budou 
odstraňována průběžně, včetně čištění uličních vpustí. 
• Pracemi nesmí dojít ke změně nivelety chodníku ani obrub (budou sanovány i plochy 
užívané k provádění stavebních prací – pracovní stroje, vozidla, apod.). 
• Do doby protokolárního předání pozemní komunikace jejímu vlastníkovi odpovídá 
žadatel uživatelům pozemní komunikace za škody, včetně její úhrady, vzniklé 
v souvislosti se závadami ve sjízdnosti a schůdnosti na pozemní komunikaci, 
souvisejícími s provedenými pracemi. 
• Záruka činí 36 měsíců od protokolárního předání. 
• Nad projednaný rozsah nebude do povrchu komunikace žádným způsobem 
zasahováno. 
• Ihned po ukončení stavby je povinen žadatel po předchozí domluvě vyzvat správce 
pozemní komunikace (Mgr. Radek Hrachový, tel.: 599 453 113) k přejímce pozemků.  O 
přejímce pozemků bude sepsán protokol za účasti správce pozemní komunikace a 
zeleně. 
• V předstihu min. 30 dní před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zažádat 
si o povolení zvláštního užívání. 
• V předstihu min. 14 dní před zahájením stavebních prací je stavebník povinen zažádat 
si o zábor veřejného prostranství. 

Souhlas vydává pro právnickou osobu CETIN a.s., IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623.    
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle situace přeložky, výkres č. 2.0 (příloha č. 2). 

Souhlas je nedílnou součástí smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti.  

  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou PODA a.s., IČ: 25816179, se sídlem 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 4020 -  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - budoucím 
oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k částem pozemků 

• parc. č. 192/1, ostatní plocha, způsob využití pohřebiště, k. ú. Vítkovice, obce Ostrava, 
• parc. č. 192/9, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,   

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/41  
  

a udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, podzemní komunikační vedení vč. 
související infrastruktury, stavbu označenou názvem “VPIC Ostrava, novostavba smuteční 
síně”, v rozsahu, který je pro účely této smlouvy zobrazen v situaci přeložky, výkres č. 
2.0 (příloha č. 2).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
znaleckého posudku výnosovým způsobem podle ust.  § 16b zákona o oceňování majetku, a 
to zejména s ohledem na platnost ust. § 104 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích.   

  
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 
SV/RMOb/0011/22 
Přerušení provozu Mateřské školy Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, 
příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 3133/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s přerušením provozu Mateřské školy Ostrava-Vítkovice, Prokopa Velikého 37, příspěvková 

organizace v měsíci srpnu 2022. 
  
 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  
 Vedoucí odboru sociálních věcí 
  
 
KS/RMOb/0040/22 
Výběr dodavatele - Údržba zeleně v městském obvodu Ostrava-Vítkovice v 
roce 2022 
  
Usnesení číslo: 3134/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zpráva o otevření a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem: 

“Údržba zeleně v městském obvodu Ostrava-Vítkovice v roce 2022”; 
  
2) rozhodla 
  v souladu se zprávou o otevření a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu pod 

názvem: “Údržba zeleně v městském obvodu Ostrava-Vítkovice v roce 2022”, o 
výběru společnosti Údržba pozemků a.s. se sídlem Holvekova 645/36, 718 
00 Ostrava-Kunčičky, zastoupen XXXX XXXXXX XXXXXXXX, předsedou představenstva 
zapsanou u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4295. Smlouva o dílo bude uzavřena 
na dobu určitou do 31.12.2022, ceny jsou stanoveny položkovým rozpočtem, jež tvoří 
nedílnou součást smlouvy; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 41/41  
  

3) zplňomocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu rámcové smlouvy dle usnesení č. 2. 
  
 
Vedení/RMOb/0065/22 
Uzavření smlouvy o zajištění kulturního programu na akci s názvem 
Vítkovická pouť 
  
Usnesení číslo: 3135/RMOb-Vit/1822/118 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvy o zajištění kulturního programu na akci s názvem Vítkovická pouť a termínem 

konání 18.06.2022 s: 
1. KROCZEK s.r.o., Ahepjukova 2801/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 
06453589, zastoupený XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX, jednatelkou, dle přílohy č. 1, 
2. XXXX XXXXXXXX, 742 54, Bartošovice 414, IČO: 73008907, dle přílohy č. 2, 
3. XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX 
XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX, dle přílohy č. 3, 
4. CoCo Música s.r.o., č.p. 457, 739 04 Raškovice, IČO: 10895175, zastoupený XXXX XXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX, jednatelkou, dle přílohy č. 4. 

  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu pro akci „Vítkovická pouť“ 

Zvýší se financování 
                       pol. 8115                 ORJ 41                   o 100 tis. Kč 
Zvýší se běžné výdaje 
§ 3399          pol. 5169                  ORJ 16                    o 100 tis. Kč 
  

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
3) zmocňuje 
  starostu MOb k podpisu smluv dle bodu 1) tohoto usnesení 
  
 
 


